АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2013
	г. Котовск
	№  2410

Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги для Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, постановлением администрации города от 30.12.2011 № 2557 «О комиссии по тарифной политике» и на основании решения комиссии по тарифной политике от 27.09.2013 № 7  администрация города постановляет:

1.Установить тарифы на платные дополнительные услуги для Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Д.Коновалова.
Первый заместитель главы

администрации города                                                                   Л.В.Хлусова